
Pagina 1 di 2   Ordinanza n°: 2017/00293 
 

 
 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

 

 Numero: 2017/00293 

 Del: 03/10/2017 

 Esecutiva da: 03/10/2017 

 Proponente: Direzione Corpo Polizia municipale 

 

 

 

OGGETTO:  

integrazione ordinanza 000275/2017 

 

 

 
IL SINDACO 

  

Premesso che 

  

con ordinanza n. 00275/2017 contingibile e urgente è stato istituito il divieto di chiedere o accettare 

prestazioni sessuali a pagamento; 

 Ritenuto, da ulteriori valutazioni effettuate, anche in ordine al primissimo periodo di applicazione, di fissare 

un termine in proporzione alla gravità del fenomeno che si intende prevenire e contrastare; 

 Valutato proporzionato il termine di sei mesi 

  

ORDINA 

  

L’ordinanza di cui in oggetto è integrata, dopo il dispositivo,  come di seguito indicato: 

  

"il presente provvedimento cesserà di produrre efficacia decorsi sei mesi dalla sua adozione salvo ulteriore 

valutazione che verrà effettuata sulla base dell'analisi dell'impatto dell'ordinanza sul fenomeno che si intende 

contrastare" 

 



Pagina 2 di 2   Ordinanza n°: 2017/00293 
 

 

 

 

 

Firenze, lì 03/10/2017 Sottoscritta digitalmente da 

 Sindaco 

 Dario Nardella 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi 

informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 


